δικροτα.) Vniremeſ, nonnullaſ etiam biremeſ pararunt, quædam etiã & à pup- pi & à prora utrinque gubernaculiſ ex- ornataſ erant: cum ut ipſi non conuerſi & accederent & recederent, tū ut aduer- ſariis tam prætereundo quàm receden- do incommodarent.

δικροῖς.) Oratoreſ clamoriſ concioni- buſ pacificationem impediabant.

DICTATOR, magiſtratuſ, à quo non eſt prouocatio, & obnoxia nemi- ni poteſtaſ.

DICTATOR geminum habet magi- ſtratum, qui apud Romanos etiam Biſ- conſul dicitur. Erat autem magiſtratuſ ad tempuſ: aut, monarcha rerū poti- ens. Nam cum Manliuſ, homo Latinuſ, & apud ſuoſ magnæ autoritatiſ, omne La- tinum nomen concitaſſet, & magnam mercenariorū manuſ cōegiffet, ut iniu- riam affiniſ ſuiſ factam, qui per igno- miniã principatuſ deiecti eſſent, ulciſce- retur: Senatuſ multitudine hoſtiū per- territuſ, nouum imperij genuſ excogi- tat, designato tū primū dictatore, quaſi ſuaſorem & autorem rerū conducibiliū dicas, qui & cōſulibuſ ſuperior eſſet, & regibuſ ſimilimuſ. Nam & ſumma eiſ poteſtaſ erat, & potentia ad certū tem- puſ planè regia. Itaq; C. Cæſar & Octa- uiuſ Auguſtuſ hoc nomine monarchiã inuadere ſtatuērunt.

δικλῶν ἀνεμον θηροῖς.) Reti uentū uena- riſ. De ijs qui fruſtra & ſtultè laborant.

δικλῶν φουσῶν.) Rete inflaſ. De æquè ſtultis.

DICTYS hiſtoricuſ, ſcripſit acta diur- na, prætermiſſa ab Homero, 1 x libriſ. Res Italicuſ, de Troiana Rep: de raptu Helenæ & Menelao, & uniuerſa Troia- na hiſtoria. Cum autem ſub Claudiō im- peratore Creta terramotuſ diſceſſiſſet, multiſ ſepulchriſ apertiſ, in quodam, o- puſ hiſtoricuſ Dictyſ eſt repertū, quod bellum Troianum contineret. Qd Clau- diuſ deſcriptum edi iuſſit.

Infelix amato- tor.

Vnius nauis bina guberna-acula.

Bis conſul.

Manliuſ.

C. Cæſar.

Dictyſ libriſ repertiſ.

*Div.* Aristoph. uertiginē, id est cœli conuersionem, & nubes appellat deas.

**DIOGENIANVS** Heracleotes, Ponticus, grāmaticus sub Hadriano imperatore. Considerandum autē est, an fortē sit ille ex Albace Heraclea Circia medicus, qui fuit omni doctrinæ genere eruditus. Neq; enim manifestē reperi, eum esse ex Heraclea Ponti, quamuis in ea nonnulli opinione fuerint. Sunt autem hi eius libri. Omnis generis uocabula, ordine alphabetico libris v exposita: est autem Epitome uocabulorum è libris Pamphili cccv. & Zopyrionis epigrammatum florilegiū: De fluminibus, lacubus, fontibus, montibus, promontoriis: De fluminib. ordine alphabetico breuis descriptio: Collectio & tabula omnium uniuersæ terræ urbium, & reliqua.

*Philosophorum diuersarum uirtutes.*